[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 022/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando autorização governamental exarada no protocolado n° 8.812.050-7

RESOLVE

Retificar  o número das vagas ampliadas no edital 012/2007 de  12 de janeiro de 2007, no Concurso Público regulamentado pelo Edital n° 01/2004, de 26 de janeiro de 2004,  para o preenchimento do cargo Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo, que passa a ser  conforme abaixo discriminado:

Cargo: Agente Penitenciário

Função

Quantidade ampliada

Agente Penitenciário Feminino

                28

Curitiba,  31 de janeiro de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

_144155292.doc
[image: image1.png]